
ســاعت 8 صبح فــردا، فرصــت یــک هفتــه ای نامزدهای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان می رسد و پس 
از آن مردم اســتان فقــط یک روز تــا تصمیم گیــری نهایی 
برای انتخــاب نمایندگان خــود در مجلــس یازدهم زمان 

خواهند داشت. 
ســابقه برگــزاری انتخابات در ســال های مختلف نشــان 
داده است که همواره 24 ســاعت پایانی فرصت تبلیغات 
انتخاباتــی، مهــم تریــن زمــان بــرای فعالیت ســتادهای 
نامزدهاست و به همین دلیل پیش بینی می شود از صبح 
امروز تا ساعت 8 صبح فردا، تبلیغات انتخاباتی و برگزاری 
میتینگ ها به اوج خود برسد. به گزارش خراسان رضوی، 
انتخابــات مجلس در خراســان رضوی بــا تایید صلاحیت 
679 نامزد توسط شورای نگهبان وارد مرحله رقابتی خود 
شد و تایید صلاحیت شدگان طی یک هفته گذشته برنامه 
های خود برای حضور در مجلس یازدهــم را به مردم ارائه 

کردند. در این بین لیست های انتخاباتی جناح ها، احزاب 
و تشکل های سیاسی تب و تاب انتخابات را افزایش داد. در 
مشهد پس از انتشار لیست »ائتلاف اصولگرایان«، »ائتلاف 
بزرگ جریان مردم« و »جبهه عدالت خواه مردمی« ، لیست 
پنج نامزد مورد حمایت برخی شخصیت های اصلاح طلب 
نیز منتشر شد تا شــور و حال انتخاباتی در روزهای پایانی 

تبلیغات دو چندان شــود. البتــه علاوه بر این لیســت ها و 
همچنین فعالیت نامزدهای مستقل، لیست های دیگر نیز 
منتشر شد تا فرصتی را فراهم کند که نامزدهای متعددی 
برای انتخاب به مردم معرفی شــوند. در شهرســتان های 
استان نیز حمایت احزاب و تشــکل های سیاسی از برخی 
نامزدها تنور رقابت را داغ کرد تا مثل همیشه حال و هوای 

انتخابات مجلس در شهرستان ها پرشور تر باشد. 
در این مــدت تعــدادی از نامزدها نیز به دلایل شــخصی یا 
در حمایت از لیســت های ائتلاف، از ادامه حضور و رقابت 
انصراف دادند. حالا کمتر از 48 ســاعت دیگر تا باز شدن 
درهای شعب اخذ رای باقی مانده تا مردم استان با حضور 
خود حماســه ای ماندگار را رقم بزنند و بــا وجود گلایه ها 
و انتقادها به عملکرد برخی مســئولان، جلــوه ای دیگر از 
حمایــت خود از نظام اســلامی و ایــران عزیز را بــه نمایش 

بگذارند.
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فرصت تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس صبح فردا به پایان می رسد

24 ساعت نفس گیر ماراتن انتخابات 
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فرمانده سپاه امام رضا)ع(:

باید به نفس مجلس نگاه کرد 
نه عملکرد یک یا 2 نماینده

فرمانــده ســپاه امــام رضا)ع( با اشــاره به 
انتخابات پیش رو بــرای تعیین نمایندگان 
یازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی 
گفت : باید بــه نفس مجلس نــگاه کرد و به 
عملکرد یــک یــا دو نماینده به عنــوان کل 
مجلس نباید نگاه کــرد. به گزارش فارس، 
ســردار »یعقوبعلــی نظــری« روز گذشــته 
در اختتامیــه چهارمین جشــنواره »شــبیه 
یاس« کــه در مجتمــع آیه هــا برگزار شــد، 
تصریح کرد : تجلی حضور مردم در ارتباط 
بــا نظام اســلامی اســت و نفس مشــارکت 
مــردم در انتخابــات، در نظــام اســلامی و 
اســتحکام آن نقش تعیین کننده ای دارد.  
به گــزارش ایکنا، وی افــزود : مجلس یکی 
از ســه قوه اساسی نظام اســت که در رأس 
امور قرار دارد، نفس مشارکت و حضور در 
صحنه انتخابات در اســتحکام نظام بسیار 
مهم و مؤثــر اســت، به خصوص حضــور در 
انتخابــات مجلــس کــه از جایــگاه خاصی 
در نظام برخــوردار اســت. فرمانده ســپاه 
امام رضــا)ع( تأکید کرد: عــلاوه بر حضور 
حداکثری باید انتخاب دقیق و صحیحی را 
با توجه به اهداف بلند نظام اسلامی داشته 
باشــیم. ســردار نظری همچنیــن خطاب 
به شــرکت کننــدگان در جشــنواره هنری 
اظهار کرد : یکــی از بخش هــای فرهنگی 
اســتفاده از هنر مخصوصا برای خواهران 
اســت، یک ضعــف جدی کــه ما در کشــور 
داریــم امنیــت اخلاقــی در فضــای هنری 
اســت که من امیدوارم با تمرینات و حضور 
شــما خواهران به عنوان نیروهای ارزشی 
و هنرمنــد، زمینه هــای حضور بقیــه افراد  
فراهم شود و امنیت اخلاقی را در فضاهای 

هنری به وجود آورید.
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 بیانیه جمعی از مدرسان 
حوزه علمیه مشهد  درباره انتخابات

جمعی از مبلغان و مدرســان حوزه علمیه مشــهد در آســتانه انتخابات 
مجلس یازدهم با انتشــار بیانیــه ای ضمن دعــوت مردم بــه انتخابات 
نکاتی را در خصوص »انتخاب آگاهانه« مطرح کردند. در بخشی از این 
بیانیه آمده است: در آستانه انتخاباتی مهم و سرنوشت ساز قرار داریم 
انتخاباتی که به تعبیر رهبر حکیم انقلاب، به شــب قدر نظام اســلامی 

می ماند و مقدرات ملت در آن رقم خواهد خورد.
به همین مناســبت، وظیفه خود دانســتیم مختصرا نکاتــی را با مردم 
عزیزمان در میان بگذاریم: ۱. از همگان دعوت می کنیم تا همان گونه 
که در حماســه بی نظیر تشییع ســردار دل ها و راهپیمایی 22 بهمن، 
فارغ از سلایق گوناگون سیاسی و اجتماعی و با وجود مشکلات فراوان 
اقتصادی شرکت کردند و پشتوانه مردمی نظام اسلامی و زنده بودن 
آرمان های انقلاب را به رخ جهانیان کشــیدند، در این انتخابات نیز با 
مشارکت حداکثری خود، از اقتدار، امنیت و پیشرفت کشور اسلامی 
رُ مَا  َ لا یُغَیِّ مان پشتیبانی کنند. 2. از آن جا که به حکم آیه شریفه »إِنَّ الَلّ
رُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ« سرنوشت هر قوم و ملتی در گرو انتخاب  ی یُغَیِّ بِقَوْمٍ حَتَّ
و اراده خودشان است و از طرفی در حکومت اسلامی، مسئله انتخاب 
مسئولان شایسته، علاوه بر حق، تکلیف مردم نیز هست، از همگان و به 
ویژه نخبگان می خواهیم که در انتخابات به دو اصل اساسی »انتخاب 
آگاهانه« و »رای به اصلح« توجه داشته باشــند تا در پیشگاه پروردگار، 
بابت رایی که می دهند حجت داشته باشــند.  3. توصیه می کنیم در 
این روزهــای منتهی بــه انتخابات، از بداخلاقی سیاســی، برچســب 
زنی، بدگویــی و اتهام زنــی به نامزدها و طرفدارانشــان پرهیز شــود و 
به رای و نظــر دیگران درباره نامزدهای منتخبشــان احترام گذاشــته 
شــود. نخبگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی باید در این فرصت باقی 
مانده، با یــادآوری آرمان ها و اهداف والای انقلاب اســلامی و نشــان 
دادن جایگاه مجلس شــورای اســلامی و  ظرفیت های آشــکار و نهان 
آن و تبیین شــاخص هــای نماینــده اصلــح و راه های احــراز آن، برای 
مشارکت حداکثری، آگاهانه و مســئولانه به مردم کمک کنند و زمینه 
ســاز انتخاباتی پرشــور و پرثمر شــوند. 4. در گام دوم انقلاب، بیش از 
هر زمان دیگر نیــاز به مجلــس و نمایندگانی در تراز انقلاب اســلامی 
داریم. نمایندگانی مومن، انقلابی، ولایتمدار، ساده زیست، شجاع، 
دارای روحیه جهادی، با برنامه، کارآمــد، در عمل طرفدار محرومان، 
فسادســتیز و طرفدار عدالت. ویژگی هایی که رهبــر معظم انقلاب به 
تازگی یادآور شدند و افق مجلس تراز انقلاب را با این ویژگی ها نشان 
دادند.  از خداوند متعال مــی خواهیم بیش از پیــش، توفیق انتخابی 
شایســته و منشــأ خیرات و برکات برای کشور اســلامی مان را به ملت 

عزیز و سربلندمان عطا بفرماید.  
شــایان ذکر اســت این بیانیــه بــه امضــای محمدکاظم راشــد یزدی، 
محمدحسین رجایی خراسانی، محمود واعظ شهیدی، علی مروارید، 
رضا حق پناه، محسن ملکی، غلامرضا باقری کیا، مهدی زمانی، سید 
مهدی واعظ موســوی، حســین دســت پروری، علی رحمانــی، جعفر 
اسلامی فر، محمد الهی خراسانی، مرتضی دهشت، مرتضی امین نیا، 
علی اکبر اســکندری، احمد صابری تولایی، ســید جلال قلمشاهی، 

مسلم داوودنژاد، مجید خداوردی و مسعود یوسفی رسیده است.

اعلام 3 نامزد ائتلاف جبهه 
متحد مستقلین و اعتدال 

برای مشهد
شورای ائتلاف مستقل و متحد مشهد 
بــا انتشــار بیانیه ای، ســه نامــزد مورد 
حمایــت خــود بــرای حــوزه انتخابیــه 

مشهد و کلات را معرفی کرد. 
این ائتلاف که بر انتخاب نامزدهای با 
تفکر میانه روی و اعتــدال تاکید دارد، 
این ســه نامزد را برای حــوزه انتخابیه 
مشهد معرفی کرده است : مجید اخوان 

)اعتدال گرا( 
سید مجید حسینی استاد )اعتدال  گرا(  

دکتر حسین قهرمانی   )اصلاح طلب (.
این ائتلاف پیــش از این نیــز نامزدهای 
برخــی  در  خــود  حمایــت  مــورد 

شهرستان ها را معرفی کرده بود.

7 کانال مجازی در استان 
به دلیل تخلفات انتخاباتی 

مسدود شد
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراســان رضوی گفــت: هفت کانــال در 
شبکه مجازی به دلیل تخلفات انتخاباتی 

در این استان مسدود شده  است. 
»ســید امیر مرتضوی« در گفت و گو با ایرنا 
افــزود: تبلیغات نامزدهــای انتخاباتی در 
فضای مجــازی با جدیت رصد می شــود و 
شعب ویژه ای با حضور معاونین دادستان 
در مرکــز اســتان و در شهرســتان ها بــه 

تخلفات احتمالی رسیدگی می کند. 
وی گفت: 5400 دیده بان مردمی برای 
رصد تخلفات نامزدها آمــوزش دیده اند و 
تاکنون )روز گذشته( در استان ۱7 پرونده 
قضایی در حوزه انتخابات تشــکیل شــده 

است.

انتشار لیست حزب 
همت برای مشهد

در ادامه انتشار لیست های 
انتخاباتــی ، حــزب همدلی 
مردم تحــول خــواه )همت( 
مــورد  نامزدهــای  لیســت 
حمایــت خــود بــرای حــوزه 
انتخابیــه مشــهد و کلات را 
منتشــر کــرد.  نامزدهــای 
معرفی شــده در این لیســت 
دوره  یازدهمیــن  بــرای 
مجلس شــورای اسلامی به 

شرح زیر است :
حمیدرضا کفشکنان

مهدی اکبری
سمیه سادات ابراهیمی

مهدی قدیمی مقدم بردر
محمد ذاکری ویرانی

 تعداد انصراف دهندگان در مشهد
به 33 نفر رسید

تا صبح سه شــنبه 29 بهمن ماه 33 نفــر از 333 
نامزد قطعی انتخابات در حوزه انتخابیه مشــهد و 
کلات انصراف خــود را از نامزدی انتخابات اعلام 
کردند. معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مشهد 
با اعلام ایــن خبر گفــت : بــا انصراف ایــن تعداد، 
شــمار نامزدهــای تاییــد صلاحیــت شــده نهایی 
یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
در حــوزه انتخابیــه  مشــهد و کلات بــه 300 نفر 
رسید. »احمد ریواده« در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با وجود 300 نامزد انتخاباتــی در حوزه انتخابیه 
مشــهد و کلات تاکنــون 70 ســتاد انتخاباتی در 
مشــهد مجوز فعالیت دریافــت کرده اند. شــایان 
ذکر اســت »محمــود نگهبــان ســلامی« نماینده 
فعلی مردم خواف و رشــتخوار نیز از ادامه حضور 
در رقابت هــای انتخاباتی در این حــوزه انتخابیه 

انصراف داد.


